СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СИГАЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

        11.04.2012                                                  с. Сигаево                                           №    12 /3

О формировании президиума Совета депутатов муниципального образования

«Сигаевское»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, и со ст.24

Устава муниципального образования «Сигаевское»,    Совет депутатов муниципального

образования «Сигаевское»   РЕШИЛ:

1. Сформировать рабочий орган – Президиум Совета депутатов муниципального

образования «Сигаевское» в количестве 4 человек.

2. Утвердить членами Президиума Совета депутатов муниципального образования

«Сигаевское»:

- Главу муниципального образования «Сигаевское», председателя Совета депутатов

муниципального образования «Сигаевское» - Никонова О.В.

-  Заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования

«Сигаевское» - Бротцель Е.А.

- Председателя  постоянной комиссии по бюджету, экономической политике,

муниципальной собственности, АПК, земельным вопросам, промышленности,

транспорту, связи, строительству  - Язанова А.С.

- Председателя  постоянной комиссии по защите окружающей среды, ЖКХ,

благоустройству, образованию, культуре, охране здоровья, занятости населения,

общественной безопасности и обращениям граждан -  Чернышова С.П.

Глава

муниципальногообразования                                                                            О.В.Никонов

с. Сигаево

11.04.2012

№ 12 /3